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AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
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[

URDHER

PER ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET DHE ORGANET
DREJTUESE NE AKADEMINE E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE

Mbéshtetur n€ ligjin nr. 8485, daté 12.5.1999 “Kodi i procedurave administrative té
Republikés s€ Shqipérisé” i ndryshuar, nenin 39, nenin 131; né ligjin nr. 80/2015, “Pér
arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né Institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipéris€”; né Urdhérin Nr. 173, daté 22.06.2021 t&¢ MASR “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet drejtuese né Akademiné e Studimeve Albanologjike”; né Rregulloren “Pér

organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik né Akademiné e
Studimeve Albanologjike”:

URDHEROJ

1. Fillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet drejtuese né Akademiné e Studimeve
Albanologjike.

2. Fushata zgjedhore fillon né datén 24.06.2021.

3. Data e zhvillimit t€ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese né Akademiné e Studimeve
Albanologjike éshté data 21.07.2021.

4. Punonjésit e ASA jané té lutur té aplikojné prané Senatit, pér anétar t&¢ Komisionit
Institucional Zgjedhor dhe pér anétar t€ Komisionit t€ Apelimit t& ASA-sé. Aplikimet
pranohen deri n€ datén 27.06.2021 edhe online né adresén info@asa.edu.al.
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